DESCRIPCION: SARMIENTO / CHARDONNAY
coDIGO BARRA: 7804340 802088

PAIS: Bolivia, Costa Rica, Cuba,
Guatemala, Peru, Republica
Dominicana

SARMIENTOS

DE TARAPACA

ZONA: CARIBE

COD. INTERNO
CET-SARMIENTOS-CH-750-CARIBE-V1

FECHA
16.05.11

DESCRIPCION: @ CARIBE

V2089299

11.5%
1%
125%
13%
13.5%
4%
145%

SARMIENTOS

DE TARAPACA
CHARDONNAY

Valle Central « CHILE
Uvas Chardonnay, que se vinifican cuando la madurez es la adecuada para
producir vinos elegantes. Su color es amarillo verdoso, brillante, con aromas
intensos de plitano y durazno blanco, acompaiiado de notas de paja. En boca
fresca, equilibrado, largo, joven, con retrogusto largo cdlido.

Importado por: BOLIVIA: Minoil S.A. NIT: 1020317028 RS SENASAG 04-0503-19-0004, Calle
Hnos. Manchego Nro. 2571, Tel. 591 2 2433275 La Paz. COSTA RICA: Summit Trade S.A., Tel.
2239-8090, San Rafael de Alajuela. CUBA: T.J.P INTERNACIONALS.A., Calle 26 #308 Apto.3
entre Era y 5ta Miramar, Playa, Ciudad de La Habana. GUATEMALA: Importadora y
Exportadora de Bebidas Alcohdlicas, Sociedad Anénima (IMPOBESA), Km. 165 Carretera
Roosevelt, Mixco. REPUBLICA DOMINICANA: Alvarez y Sinchez C. por A., Avda. Luperén
N”57, Santo Domingo.

(Costa Rica): "EL TOMAR LICOR ES NOCIVO PARA LA SALUD",
(Guatemala): DECRETO 90-97 “EL EXCESO EN EL CONSUMO DE
ESTE PRODUCTO ES DANINO PARA LA SALUD DEL
CONSUMIDOR".

(Repiiblica Dominicana): “EL CONSUMO DE ALCOHOL
ES PERJUDICIAL PARA LA SALUD. LEY 42-01",

X% vol"G.L.- 750 MLee/ml

VINO PRODUCIDO Y EMBOTELLADO

EAN-13
7804340 802088

Contiene sulfitos

POR VINA TARAPACA S.A.,, ISLA DE MAIPO SIN
CHILE - PRODUCTO CHILENO - ENVASADO EN CHILE
www.tarapaca.cl

X

V2089299

PANTONES

B \ccro 100%

[ PANTONE Cool Gray 9 (textos)
PANTONE Cool Gray 9 60% (casona)

DIMENSIONES:
ETQ 60 X 100 MM.

PEGADO: ENGOMADO

BARNIZ:

OBS:

PLANTA: MOLINA

IMPRENTA: CM

TIPO DE IMPRESION: OFFSET

PAPEL: PAPEL CROMOLUX 900 90GRS




